# الفضل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 8 اکتوبر 2003ء 11 شعبان 1424 ہجری - 8 اگست 1382ء 53-88 نمبر 229

## بڑے بڑے گناہ

حضرت عبداللہ بن عمرو بن عاصؓ بیان کرتے ہیں کہ
آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا:

بڑے بڑے گناہ یہ ہیں اللہ کا شریک ٹھہرانا، والدین کی نافرمانی کرنا،
ناحق قتل کرنا اور جھوٹی قسم کھانا۔

(صحيح بخاری كتاب الشهادات باب شهادة الزور حديث نمبر 2459)